WRPVA MOPQICKON0 QIPYITA TONESTTHU

NOCTAHOBNEHUE
3014 . AYBNe HE 6 E-77/7

r. TonbsATT, Camapckoit obnactu

O BHeceHuH gaMeHeHHi’i B nocraHOB;eHHe M3pHH
ropoackoro okpyra Tomssitta ot 11.10.2013 Ne 3156-11/1
«O6 yTBepIKI€HHH MYHHIMIIAIBHON TPOrpaMMEI
ropozackoro okpyra Tonesartu “O6ecnieyeHue
TIOXapHO# 6€30MacHOCTH Ha 00BEKTAX MyHHUIIUIATBHOM
COOCTBEHHOCTH Topockoro okpyra Tonbsarra Ha 2014-2016 rr.”»

B memsix npuBeNeHMs MyHMIMIANIBHOH IIPOIPaMMBI TOPOJICKOIO OKpYra
TonesitTi «OGecrievenye noxapHoif Ge3omacHOCTH Ha 06BEKTAX MyHULHITAIbLHOMN
COOCTBEHHOCTH ropoAckoro okpyra Tonbsartu Ha 2014-2016 rr.», YTBEPKIEHHOH
[IOCTAHOBJICHHEM MOPHH TOpoAcKoro okpyra Tomesrru or 11.10.2013  r.
Ne 3156-1/1, B cootBeTcTBHE C pemeHneM Jlymbl ropojackoro okpyra TombsTT
oT 07.12.2016 r. Ne 1276 «O BueceHun u3sMeHeHuil B perenue JlyMbl FOpoacKoro
okpyra Tonbsittd ot 09.12.2015 r. Ne 911 «O Gro/pKkeTe ropoicKoro okpyra
Tonearru na 2016 rox u na mmaHoBsIf nepuoa 2017 u 2018 romosy, a Takke
B LEJSX 9()PEKTUBHOrO MCIONB30BAHUS ACHEKHBIX CPENCTB I'OPOJCKOrO OKpYyra
TonbsaTTH, pyKOBOACTBYsCh YCTaBOM Tropoackoro okpyra TombsTTn, Mapus
ropozackoro okpyra Tonwsarru [IOCTAHOBJISIET:

1. BHecTH B 1OCTaHOBIGHHE MIPHH I'0OpOACKOro okpyra ToabiTTH OT
11.10.2013 . Ne 3156-n/1 «OO0 yTBepXIeHHH MYHHUIHMIIAILHON IIPOrpaMMbl
ropoackoro okpyra Tomesarti “OOecriedyenue I1okapHOW 6e30MacHOCTH Ha

00BeKTaX MYHULUNIAJIBHOM COOCTBEHHOCTH rOpoIckoro okpyra TonpaTTH Ha




2

2014-2016 rr.”» (nmanee - Ilporpamma) (razera «[ OpoacCKHe BeIOMOCTH
2013, 03 pexabps, 2014, 29 urons, 2014, 9 centsbps, 2014, 25 HOu6ps,
2014, 30 nmexabps, 2015, 17 despans, 2015, 21 anpens, 2015, 01 cenrabps,
2015, 20 Hos0ps, 2016, 29auBaps, 2016, 15 anpens, 2016,22 wurons, 2016,
22 HOsAOpS) cleayromue U3MEHEHH
1.1. Cronbeun 3 pasmena «OO0BEeMBl U HCTOUYHHKH (DHHAHCHUPOBAHUS
MYHULMIIAJIBHON TIporpamMMmeD»y nacrnopra lIporpamMmsl U3JI0KHUTE B Clieaylolei
pelaKIyu:
«®DuHaHCOBBIE 3aTpaThl Ha peanu3auuio [IporpamMmsl cocTaBsT:
59 320,0 TbIC. py0., U3 HUX:
B 2014 r. 28 804,0 TbIC. PYO.;
B 2015 r. —23 941,0 T1BIC. PYO.;
B 2016 r. —6 475,0 THIC. PYO.,
B 2016 roxy — 100,0 TeIC. py6. — Ha OMJIATY paHee MPUHATHIX 0053aTebLCTB.
[To ucrtounnkam GUHAHCHPOBAHUS:
cpexncTBa OromkeTa ropoackoro okpyra Tonesattu - 44 389,0 Teic. py6., U3 HUX:
B 2014 r. -22 981,0 TBIC. PYO.;
B 2015 r. — 18 329,0 TBIC. PYO.;
B 2016 r. — 2 979,0 ThIC. PYO.;
B 2016 roxy — 100,0 ThIC. py0. — Ha OIIATy paHee NPUHATHIX 00A3aTEIbCTB.
[InanupyemMble K TpHBJIEYCHHIO (HHAHCOBBIE CpPEJACTBA,  IMOJYYEHHbIe
MYHHMITUNIATBHBIME  OIO/DKETHBIMU  YYPEXIEHUSIMH OT IPUHOCSLICH [10XOMbl
nesteabHocTd — 14 931,0 ThIC. pYO., U3 HHUX:
B 2014 r. -5 823,0 TbIC. PYO.;
B2015r.—5612,0 TBIC. PYO.;
B 2016 1. -3 496,0 ThIC. pY6.».
1.2. Paznen V IIporpaMmbl M3J0KUTH B CIEAYIOLIEH peaaKLUu:
«V. O6ocHOBaHHE peCypCHOro obecrnedeHusi MyHUIUIaIbHONW IPOrpaMMbI
duHaHCUpOBaHHE MeponpusiTHi IIporpaMMbl OCYILECTBISETCA 3a CUET

CpeacTB GIOJI)KeTa ropoacKoro okKpyra TonpaTTH U TUIaHUPYEMBIX K ITPUBIICYCHHIO



(MHAHCOBBIX  CpPEACTB,  IOJAYYEHHBIX  MYHUIUMUNAIBHBIMH  OIOKETHBIMU
YYpeXIEeHHSAMH OT NpPHHOCAIIEH JOXOABl MAESTENIBbHOCTH, M  COCTaBIsfeT
59 320,0 TeIC. pYy0., U3 HUX:

B 2014 r. —28 804,0 ThIC. PYO.;

B 2015 r. -23 941,0 TeIC. pYO.;

B 2016 r. — 6 475,0 TBIC. PYO.;

B 2016 r. — 100,0 TBIC. py0. — Ha OIUIATy paHee MPUHATHIX OO0A3ATENLCTB.

I[To ucroynukam pUHAHCHPOBAHUS:

1) cpezcTBa OroKeTa ropoackoro okpyra Tosesattd - 44 389,0
TBIC. py0., U3 HUX:

B 2014 r. — 22 981,0 TEIC. PYO6.;

B 2015 r. — 18 329,0 ThIC. PYO.;

B 2016 r. — 2 979,0 THIC. PYO.;

B 2016 r. —100,0 TBIC. py0. — Ha OIUIATY paHee MPHHSATHIX 00A3aTEIILCTR;

2)  niaaHupyeMble K MpHBIEYEHHIO (MHAHCOBBIE CPEJICTBA, MOIyYEeHHBIE
MYHHMLMIIATEHBIME  OIOIKETHBIMH ~ YUPEXKAECHUSIMH OT IPHHOCSIIEH JIOXOJIBI
nesitenbHOCTH — 14 931,0 TBIC. PYO., U3 HUX:

B 2014 r. -5 823,0 ThIC. PYO.;

B2015r.—-5612,0 ThIC. PYO.;

B 2016 . -3 496,0 THIC. PYO.

OunancupoBanue Meponpuatuit [IporpaMMel 3a cueT cpeiacTB OromKeTa
ropoackoro okpyra TomeaTrTd ocyuectBisercss B (opMme  OFOJUKETHBIX
ACCHTHOBaHHMM Ha OIJIaTy MYHHLUIAIBHBIX KOHTPAKTOB Ha 3aKyIKy TOBapoB,
pabort, ycayr nns obecredeHuss MyHHLMITATBHBIX HYXL.).

1.3. B mpunoxenun Ne 1 «llepeyeHp MeponpusTHI MyHHIHUNATLHOM
nporpammsel K [Iporpamme:

1.3.1. 3amady 1 u310)XKUTH B HOBOM penakuuu cornacHo [IpuiokeHwio K
HaCTOSLIEMY [I0CTAaHOBJIEHHUIO.

1.3.2. Hznoxute cTpoku npuinoxeHus 1 «lepedeHb MeponpusTUii
MYHHUIMNAIBHON IPOrpaMMBbI»



«

Hroro mo
MYHHLIMIIAIBH
ol
nporpamMme
0e3 yuera
OornJiaTsl paHee
MPHHATHIX
00s3aTeNLCTB

28804,

22981,

5823,

23941,

18329,

5612,

6554,

3058,

3496,

59299,

Omnata paHee
HOPHHATHIX
o00s3aTenbCTB
(mo
MYHHLUHINAIbH
ol
nporpamme)

100,0

100,0

100,0

Hroro no
MYHHUHIAIbH
o
Nporpamme c
Y4ETOM
OIUIaThl paHee
MPHHATBIX
00A3aTeNbCTB

28804,

22981,

5823,

23941,

18329,

5612,

6654,

3158,

3496,

».

CTpOKaMH CJIIEOYIOLIEr0 COACPIKaHHA:

«

Hroro no
MYHHILHIAJ
BHOM
rporpaMme
6e3 y4era
OILIaThI
paHee
TPHHATBIX
00s3aTeNbCT
B

28804,
0

22981,
0

5823,
0

23941,
0

18329,

5612,

6475,

2979,

3496,

59220,
0

Onnara
paHee
MPHHATBIX
obszaTenscT
B (10
MYHHLHNAI
bHOM
nporpamme)

100,0

100,0

100,0

Hroro no
MYHHULMIAN
BHOH
nporpaMme
C yU4eTOM
OILIaThI
paHee
HPHHATHIX
obs3aTenseT
B

28804,

22981,

5823,

23941,

18329,

5612,

6575,

3079,

3496,

».




2. YnpaBieHHIO IO oprpaboTe H CBA3IM C OOIIECTBEHHOCTHIO M3pHUH
(AnexceeB A.A.) onyOIHKOBaTh HacToOAIIee IOCTAHOBIIEHHE B rasere «['opoackue
BEIOMOCTH.

3. KoHTponb 32 HCIOJHEHHEM HaCTOSILETrO MOCTAHOBJIEHHS OCTaBIAIO 3a

co0oii.

IlepBerit 3amecTHTE] A 1O .by3unHbI#
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